Fixed:
TFH 250 PT2H

Su richiesta

Descrizione tecnica

Completamente lubrificata, rilubrificabile
Costruzione pesante in acciaio saldato
Passivizzato zincato

Ruota piroettante con corona speciale

REACH RoHS

compliant compliant
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Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio

Portata
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250 mm

45 mm

303 mm

150x115 mm
12/10 mm
120/105x60/75 mm

1200 kg



